## Deuteronomium

solagere tenebat ad equitatem servire. sed q̄ alia viā sat facere. **N**on accipiet. Hic refrenat cōcupiscibilis q̄ tu ad incestū. vt nullus accipiat in uxore nouercā suā. q̄a hoc revertat in verecundia patris cum vir & uxori sit una caro. & iō uxori patris nō dī cē subiecta filio. cuī ligat uxori sit subiecta viro sī matrimonij legē cōtra reverētiā filij ad patrē quā dī ei de iure naturali est q̄ accipiat nouercā suā in uxore. & iō. iij. Re. xvi. dicit q̄ absalon fedauit patrē suū dauid ingrediendo ad cōcubinas eius. propter qd̄ in derestatio nē hui⁹ criminis p̄cipiunt interfici vir & mulier de tali criminis cōiuncti Leui. xx.ca. **C**a. xxiiij.

**A**n intrabit eunuch⁹. **M**enuchus. Postq̄ de clarata sī ea q̄ pertinet ad ordinationē partis irascibilis et cōcupiscibilis. b̄ p̄n ponunt ea q̄ p̄tinet ad ordinationē p̄nis rōnalis. & p̄nō attēndendo ad bonū cōe. secūdo ad bonū singularis persone. ibi. **N**ō trades seruū. p̄ma i duas sīm q̄ bonū cōe est attendendum tpe pacis & tpe belli. sc̄d̄a ibi. **Q**uādo egressus fuerū aduersus hostes. Circa prīmū sciēdū q̄ bonū cōe maxime pacis tpe ex tribus conseruat. Prīmu est si bona & honesta cōnubia cōiungant. q̄ p̄ hoc bona ples p̄creatur. Secundū est si p̄sonae immunde a diuinis elongentur. Terciū si p̄sonae viles & defectuose ad honores & regimē pp̄lī nō admittant. & sīm hoc litera ista triplē exponit. Prīmo mō sic. discunt enim hebrei q̄ p̄ ingressū in ecclesia dei a quo repelluntur hic aliq̄ p̄sonae & gētes & aliq̄ ad semp. & aliq̄ ad temp⁹. intelligit tract⁹ matrimonij cum muliere israelitica. a quo impeditur ipotentes ad generādū. q̄ nō est ibi bonū proli. & patientes defectū nataliū. ppter vilitatē originis cōmonite & moabite repellunt ad semper ppter peccatiū p̄tra pp̄lm isrl̄ cōmissum. & egyptij & idumei ad tempus. s. vsq̄ ad terciā generationē. q̄ sicut dicit Ha. sa. nō peccauerūt ita grauit̄ pp̄lm isrl̄. sicut ammonite & moabite. q̄a fecerūt eis p̄secutionē corpalem. vtpote egyptij pp̄lm laborib⁹ affligendo. & pueros in flumine demergēdo. vt h̄i Ego. i. ydu mei vō in gladio filijs isrl̄ occurrēdo. **A**u. xx. **A**z ammonite & moabite p̄secuti sunt eos spūaliter cōducendo ba laam ad maledicendū eis de cui⁹ cōsilio filij isrl̄ inducti st̄ ad luxuriā & ydolatriā. **I**lligant etiā alia rō i l̄ra. s. q̄ ydu mei descendērūt de esau. q̄ fuit frater iacob a quo descendērūt israelite. & sic israelite & ydumei erant quodāmō frātēs. & hoc est qd̄ dī. **Q**uia frat̄ tu⁹ est. sīl̄ egyptij receperūt filios isrl̄ in terra sua tpe famis & fuerūt ibi cōseruati sub p̄uidētia ioseph. & hoc ē qd̄ dī. **I**duena fuit in terra ei⁹. & iō ydumei & egyptij citius admittebant ad p̄hen dū matrimonij. & sīm hanc sniam p̄ l̄ra hoc excepto.